

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

13/08/2020

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

TP A16.
Jeanchan

Accident date: 11/08/2020

Estimated repair cost for vehicle no: SGR2476U TOYOTA AXIO 1.5X A 07'

CHASSIS: NZE1416011126

S/n	Qty	Items	U/price	Amount	
1	1	Front Bonnet <i>Distorted</i>		\$972.45	✓
2	1	Front R/H Head Lamp <i>3 new</i>		\$681.85	✗
3	1	Front R/H Head Lamp Lower Bracket <i>new</i>		\$34.00	✗
4	1	Front R/H Fender <i>2 new</i>		\$672.85	✗
5	1	Front R/H Fender Cowling <i>new</i>		\$172.45	✗
6	8	Front R/H Fender Cowling Clip	\$6.50	\$52.00	✗
7	1	Front Bumper <i>Rebonded</i>		\$481.90	✓
8	10	Front Bumper Clip <i>new</i>	\$6.50	\$65.00	30
9	1	Front Bumper Inner Sponge <i>Rebonded</i>		\$164.40	✓
10	1	Front Bumper Reinforcement <i>2 new</i>		\$326.40	✗
11	1	Front R/H Bumper Side Retainer <i>new</i>		\$132.25	✗
12	1	Front R/H Bumper Fog Lamp Cover <i>new</i>		\$129.30	✗
13	1	Front Grille <i>Cracked</i>		\$374.45	✓
14	1	Front Number Plate <i>Best</i>		\$50.00	✓
1	1	Rear Boot Lid <i>Distorted</i>		\$681.25	✓
2	2	Rear Boot Lid Hinge <i>Best</i>	\$181.10	\$362.20	✓
3	1	Rear Boot Lid Emblem Logo <i>2 new</i>		\$61.00	✓
4	1	Rear Boot Lid Axio Logo <i>new</i>		\$61.00	✓
5	1	Rear Boot Lid X Logo		\$53.90	✓
6	1	Rear Boot Lid Corolla Sticker		\$25.00	✓
7	1	Rear Boot Lid Number Plate <i>Best</i>		\$50.00	✓
8	1	Rear Boot Lid Centre Moulding <i>Cracked</i>		\$171.20	✓
9	1	Rear Boot Lid Inner Lock <i>Rebonded</i>		\$181.10	✓
10	1	Rear Boot Lid Inner Rubber <i>Lot</i>		\$182.75	✓
11	1	Rear Boot Lid Inner Trim Board <i>3 new</i>		\$381.20	✗
12	8	Rear Boot Lid Inner Trim Board Clip	\$6.50	\$52.00	✗
13	1	Rear Boot Lid Camera (Special Nett) <i>new</i>		\$550.00	✗
14	2	Rear Tail Lamp <i>Cracked</i>	\$283.75	\$567.50	✓

15	4	Rear Tail Lamp Clip <i>New</i>	\$8.00	\$32.00 20 ✓
16	1	Rear Bumper <i>Distorted</i>		\$580.20 ✓
17	8	Rear Bumper Clip <i>New</i>	\$6.50	\$52.00 30 ✓
18	2	Rear Bumper Side Retainer <i>new</i>	\$131.75	\$263.50 ✓
19	2	Rear Bumper Bracket <i>Dented</i>	\$55.60	\$111.20 ✓
20	1	Rear Bumper Reverse Sensor (Special Nett) <i>Damaged</i>		\$350.00 200 (sw) ✓
21	1	Rear Bootlid <i>Top</i> Spoiler (Special Nett) <i>Not made</i>		\$1,200.00 1000 (sw) ✓
22	1	Rear End Panel <i>Distorted</i>		\$581.20 ✓
23	1	Rear End Panel Top Garnish <i>Replaced</i>		\$160.90 ✓
24	1	Rear Spare Tyre Panel <i>Reps</i>		\$681.35 ✗
25	1	Rear Spare Tyre Panel Top Cover <i>Replaced</i>		\$381.35 ✓
26	1	Rear Spare Tyre Panel & End Panel Sealant <i>Not new</i>		\$450.00 ✗
27	1	Rear Exhaust <i>3/4</i>		\$880.10 ✗
28	1	Rear Centre Exhaust <i>1/2</i>		\$782.00 ✗

6598.45 S-N 800
499883

Subtotal :- \$14,195.20

Labour charges

To check wiring

~~\$80.00~~ 60

Tuff kote

~~\$150.00~~ 60

Panel beating

3320

~~\$200.00~~ 1600

Spray painting

~~\$180.00~~ 1600.

Subtotal :- \$1,930.00

Total :- \$16,125.20

- LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
 - To display damaged part(s) during resurvey
 - Parts prices are subject to confirmation
 - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 - No illegal modification(s) is allowed
 - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 9068.83

L/s: 4.8K. (Nett Value)

11 Days.

4.8K.